
 

 

UCHWAŁA NR IX/54/24 

RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Moszczenica na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), art. 91 ust. 1 art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, 

art. 217, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz.1717 i poz. 1756) Rada Gminy Moszczenica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Moszczenica dokonuje się zmiany budżetu na rok 2024 poprzez: 

1) zwiększenie dochodów budżetu o kwotę 5.200,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększenie wydatków o kwotę 5.200,00 zł i dokonanie zmian między działami klasyfikacji budżetowej zgodnie 

z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Aktualizuje się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 

z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Aktualizuje się wykaz dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach kształtuje się następująco: 

1)Plan dochodów: – 85 701 629,49 zł 

w tym dochody bieżące: – 77 014 154,69 zł 

dochody majątkowe: –  8 687 474,80 zł 

2)Plan wydatków: – 81 362 880,11 zł 

w tym wydatki bieżące: – 74 755 541,05 zł 

wydatki majątkowe: –  6 607 339,06 zł 

   

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 4865



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Moszczenica 

 

 

Iwona Jarosińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4865



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IX/54/24 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
020 

  
Leśnictwo 10 000,00 0,00 2 850,00 12 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
02001 

 
Gospodarka leśna 10 000,00 0,00 2 850,00 12 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 10 000,00 0,00 2 850,00 12 850,00 

600 
  

Transport i łączność 129 083,22 0,00 26 000,00 155 083,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 20 000,00 0,00 26 000,00 46 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 20 000,00 0,00 26 000,00 46 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 464 101,00 0,00 3 200,00 467 301,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 275,00 0,00 3 200,00 10 475,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 31 309 027,00 0,00 148 600,00 31 457 627,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 6 791 770,00 0,00 137 200,00 6 928 970,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 700 000,00 0,00 95 000,00 3 795 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 350 000,00 0,00 9 100,00 1 359 100,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 32 000,00 0,00 1 500,00 33 500,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 640 000,00 0,00 19 000,00 659 000,00 

  
0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 200,00 0,00 900,00 1 100,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 0,00 3 700,00 13 700,00 

  
0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 500,00 0,00 1 500,00 2 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 33 400,00 0,00 6 500,00 39 900,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 460 000,00 0,00 11 400,00 471 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4865



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 75 000,00 0,00 11 400,00 86 400,00 

758 
  

Różne rozliczenia 24 597 383,76 0,00 136 543,00 24 733 926,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 20 575 100,00 0,00 135 243,00 20 710 343,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 575 100,00 0,00 135 243,00 20 710 343,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 448 143,76 0,00 1 300,00 449 443,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 400 609,99 0,00 5 700,00 2 406 309,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 77 433,77 0,00 3 700,00 81 133,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 8 464,00 0,00 3 700,00 12 164,00 

 
80104 

 
Przedszkola  1 007 261,44 0,00 2 000,00 1 009 261,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 118 248,00 0,00 2 000,00 120 248,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 354 101,00 0,00 5 200,00 5 359 301,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 37 350,00 0,00 5 200,00 42 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 37 350,00 0,00 5 200,00 42 550,00 

bieżące razem: 76 821 304,69 0,00 328 093,00 77 149 397,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 83 332,66 0,00 0,00 83 332,66 

majątkowe 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 1 501 500,00 -545 243,00 2 350,02 958 607,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 501 500,00 -545 243,00 2 350,02 958 607,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 1 500,00 0,00 2 350,02 3 850,02 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 500 000,00 -545 243,00 0,00 954 757,00 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 0,00 217 439,98 217 439,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 217 439,98 217 439,98 

 
75077 

 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 217 439,98 217 439,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 217 439,98 217 439,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4865



  
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 182 591,98 182 591,98 

  
6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 34 848,00 34 848,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 0,00 2 560,00 102 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 100 000,00 0,00 2 560,00 102 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2 560,00 2 560,00 

majątkowe razem: 8 875 124,80 -545 243,00 222 350,00 8 552 231,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 1 189 078,61 0,00 217 439,98 1 406 518,59 

Ogółem: 85 696 429,49 -545 243,00 550 443,00 85 701 629,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 272 411,27 0,00 217 439,98 1 489 851,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4865



Tabela Nr 2 do uchwały Nr IX/54/24 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 406 333,19 207 870,71 68 293,19 0,00 68 293,19 139 577,52 0,00 0,00 0,00 0,00 198 462,48 198 462,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 406 333,19 207 870,71 68 293,19 0,00 68 293,19 139 577,52 0,00 0,00 0,00 0,00 198 462,48 198 462,48 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 2 285 936,66 2 034 712,50 2 033 712,50 138 750,00 1 894 962,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 251 224,16 251 224,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -222,96 -222,96 -222,96 0,00 -222,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 285 713,70 2 034 489,54 2 033 489,54 138 750,00 1 894 739,54 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 251 224,16 251 224,16 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 601 163,58 601 163,58 601 163,58 0,00 601 163,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -222,96 -222,96 -222,96 0,00 -222,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600 940,62 600 940,62 600 940,62 0,00 600 940,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 380 663,58 380 663,58 380 663,58 0,00 380 663,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -222,96 -222,96 -222,96 0,00 -222,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 380 440,62 380 440,62 380 440,62 0,00 380 440,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 36 673 035,94 35 024 780,92 27 125 578,36 21 434 222,26 5 691 356,10 6 998 602,56 900 600,00 0,00 0,00 0,00 1 648 255,02 1 648 255,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -30 700,00 -30 700,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 900,00 31 900,00 20 900,00 19 700,00 1 200,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 672 935,94 35 024 680,92 27 115 778,36 21 423 222,26 5 692 556,10 6 997 302,56 911 600,00 0,00 0,00 0,00 1 648 255,02 1 648 255,02 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 23 488 574,38 21 840 319,36 18 948 519,36 16 913 762,26 2 034 757,10 2 197 600,00 694 200,00 0,00 0,00 0,00 1 648 255,02 1 648 255,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 700,00 -30 700,00 -30 700,00 -30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 200,00 19 200,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4865



po zmianach 23 477 074,38 21 828 819,36 18 928 819,36 16 894 062,26 2 034 757,10 2 197 600,00 702 400,00 0,00 0,00 0,00 1 648 255,02 1 648 255,02 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 694 200,00 694 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 702 400,00 702 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 044 783,00 3 044 783,00 3 044 783,00 3 044 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 039 083,00 3 039 083,00 3 039 083,00 3 039 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 396 000,00 2 396 000,00 2 396 000,00 2 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 407 000,00 2 407 000,00 2 407 000,00 2 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 10 234 000,00 10 234 000,00 10 234 000,00 10 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 209 000,00 10 209 000,00 10 209 000,00 10 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 204 365,00 1 204 365,00 888 465,00 726 120,00 162 345,00 272 400,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 208 165,00 1 208 165,00 891 965,00 729 620,00 162 345,00 272 400,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 107 100,00 107 100,00 107 100,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 600,00 110 600,00 110 600,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 4 553 165,56 4 553 165,56 1 032 263,00 0,00 1 032 263,00 3 520 902,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 551 865,56 4 551 865,56 1 032 263,00 0,00 1 032 263,00 3 519 602,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 
oświaty 

przed zmianą 3 520 902,56 3 520 902,56 0,00 0,00 0,00 3 520 902,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 519 602,56 3 519 602,56 0,00 0,00 0,00 3 519 602,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80106 

 

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 440 000,00 440 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 441 200,00 441 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 946 180,00 1 946 180,00 1 886 280,00 1 138 750,00 747 530,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 950 480,00 1 950 480,00 1 889 580,00 1 142 050,00 747 530,00 0,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 59 900,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 900,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia 

przed zmianą 168 500,00 168 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4865



społeczne zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169 800,00 169 800,00 169 800,00 169 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 894 200,00 894 200,00 894 200,00 894 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 896 200,00 896 200,00 896 200,00 896 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 
organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 858 420,00 858 420,00 268 820,00 256 400,00 12 420,00 572 700,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 859 120,00 859 120,00 269 520,00 257 100,00 12 420,00 572 700,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 39 200,00 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 700,00 39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 
szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 2 098 970,00 2 098 970,00 2 014 770,00 1 869 950,00 144 820,00 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 101 670,00 2 101 670,00 2 015 970,00 1 871 150,00 144 820,00 0,00 85 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 84 200,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 700,00 85 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 274 300,00 274 300,00 274 300,00 274 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 275 500,00 275 500,00 275 500,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85404 

 

Wczesne 

wspomaganie 

rozwoju dziecka 

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 661 868,28 7 472 264,65 7 471 264,65 279 045,05 7 192 219,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 189 603,63 189 603,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 667 068,28 7 477 464,65 7 476 464,65 284 245,05 7 192 219,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 189 603,63 189 603,63 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4865



 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 14 245,05 14 245,05 14 245,05 9 325,05 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 445,05 19 445,05 19 445,05 14 525,05 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 7 811,23 7 811,23 7 811,23 7 811,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 355,84 4 355,84 4 355,84 4 355,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 167,07 12 167,07 12 167,07 12 167,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 322,44 1 322,44 1 322,44 1 322,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 737,44 737,44 737,44 737,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 059,88 2 059,88 2 059,88 2 059,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 191,38 191,38 191,38 191,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106,72 106,72 106,72 106,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 298,10 298,10 298,10 298,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 804 000,17 2 457 916,92 202 916,92 0,00 202 916,92 2 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346 083,25 1 346 083,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222,96 222,96 222,96 0,00 222,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 804 223,13 2 458 139,88 203 139,88 0,00 203 139,88 2 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346 083,25 1 346 083,25 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 51 247,46 39 247,46 39 247,46 0,00 39 247,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222,96 222,96 222,96 0,00 222,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 470,42 39 470,42 39 470,42 0,00 39 470,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 34 187,46 34 187,46 34 187,46 0,00 34 187,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222,96 222,96 222,96 0,00 222,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 410,42 34 410,42 34 410,42 0,00 34 410,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 71 715 476,32 65 306 599,74 50 565 694,76 31 067 643,76 19 498 051,00 9 697 002,56 2 608 902,42 40 000,00 0,00 2 395 000,00 6 408 876,58 6 408 876,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 222,96 -32 222,96 -30 922,96 -30 700,00 -222,96 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 422,96 37 422,96 26 322,96 24 900,00 1 422,96 100,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 720 676,32 65 311 799,74 50 561 094,76 31 061 843,76 19 499 251,00 9 695 802,56 2 619 902,42 40 000,00 0,00 2 395 000,00 6 408 876,58 6 408 876,58 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dzi
ał Rozdział 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 235 870,60 9 235 870,60 2 617 055,91 1 081 370,14 1 535 685,77 9 729,42 6 609 085,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 235 870,60 9 235 870,60 2 617 055,91 1 081 370,14 1 535 685,77 9 729,42 6 609 085,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4865



Tabela Nr 3 do uchwały Nr IX/54/24 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego Gminy Moszczenica na 2024 rok 

SOŁECTWO Wysokość środków Nazwa zadania Wartość Dział Rozdział § Zwiększenie Zmniejszenie Z tego 

Bieżące Majątkowe 

Baby  57 517,88 zł  

Zakup materiałów budowlanych do wykonania remontu dachu Sali OSP Baby  15 000,00 754 75495 4210 
  

15 000,00 
 

Wymiana drzwi w Sali OSP Baby  3 000,00 754 75495 4300 
  

3 000,00 
 

Zakup impregnatu do kamienia piaskowego w altanie na placu OSP Baby  3 000,00 754 75495 4210 
  

3 000,00 
 

Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na działce nr 196 przy ul. Sportowej  500,00 900 90004 4210 
  

500,00 
 

Zakup maszyny do robienia popcornu dla Domu Ludowego w Babach 3 000,00 921 92109 4210 
  

3 000,00 
 

Organizacja festynu rodzinnego w ramach integracji mieszkańców sołectwa Baby  12 000,00 921 92105 4300 
  

12 000,00 
 

Zakup szafek dla uczniów SP w Babach im. J. Korczaka w ramach wspólnego 

przedsięwzięcia sołectw Baby, Gościmowice Drugie, Kiełczówka  
2 517,88 801 80101 4210 

  
2 517,88 

 
Zakup grilla węglowego do altany na placu OSP Baby  2 000,00 754 75495 4210 

  
2 000,00 

 
Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy szatni na boisku w Babach  13 500,00 926 92695 6050 

   
13 500,00 

Utwardzenie drogi gminnej działka nr 207 i 208  3 000,00 600 60017 4300 
  

3 000,00 
 

Białkowice  21 450,37 zł  

Remont kuchni w budynku Domu Ludowego w Białkowicach  
0,00 921 92109 4300 

    
9 800,00 921 92109 4270 

  
9 800,00 

 
Wykonanie obróbki dachowej przy rynnach na budynku Domu Ludowego w Białkowicach  6 000,00 921 92109 4300 

  
6 000,00 

 
Ocieplenie ściany budynku Domu Ludowego w Białkowicach  5 650,37 921 92109 4300 

  
5 650,37 

 
Gajkowice  54 962,85 zł  Budowa świetlicy wiejskiej w Gajkowicach – etap VII 54 962,85 921 92109 6050 

   
54 962,85 

Gazomia Nowa  35 176,23 zł  

Zakup mundurów dla OSP Gazomia Nowa  5 000,00 754 75495 4210 
  

5 000,00 
 

Wymiana drzwi w budynku na działce gminnej nr 617/2  5 040,00 921 92195 4300 
  

5 040,00 
 

Utwardzenie poboczy kruszywem w Gazomi Nowej  6 176,23 600 60016 4300 
  

6 176,23 
 

Wykoszenie rowów przydrożnych w Gazomi Nowej  2 577,04 600 60017 4300 
 

222,96 2 577,04 
 

Odnowienie elewacji budynku OSP w Gazomi Nowej  3 400,00 
754 75495 4210 

  
3 400,00 

 
754 75495 4300 

  
0,00 

 
Zakup materiałów do wykonania podbitki dachowej 1 600,00 754 75495 4210 

  
1 600,00 

 
Zakup kuchenki gazowej do OSP w Gazomi Nowej  8 757,60 754 75495 4210 

  
8 757,60 

 
Doposażenie sali OSP w Gazomi Nowej (głośnik) 930,42 921 92195 4210 222,96 

 
930,42 

 
Zakup tablicy informacyjnej w Gazomi Nowej  1 694,94 900 90095 4210 

  
1 694,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4865



Gazomia Stara  24 777,85 zł  

Wykonanie ocieplenia budynku Małego Wiejskiego Domu Ludowego z siedzibą  w OSP 

Gazomia Stara od strony wschodniej i północnej  
21 000,00 921 92109 6050 

   
21 000,00 

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy bieżni na terenie Szkoły Podstawowej w 

Gazomi Starej  0,00 801 80101 4300 
  

0,00 
 

Zakup sprzętu sportowego do zajęć wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej im. 

Św. Jana Pawła II w Gazomi 3 777,85 801 80101 4210 
  

3 777,85 
 

Zakup paliwa i oleju do pił do wycinki drzew na terenie Szkoły Podstawowej w Gazomi 

Starej  
0,00 801 80101 4210 

  
0,00 

 

Gościmowice 

Pierwsze  26 025,65 zł  Zakup urządzeń na plac zabaw w Gościmowicach Pierwszych  
6 226,65 900 90095 4210 

  
6 226,65 

 
19 799,00 900 90095 6050 

   
19 799,00 

Gościmowice 

Drugie  22 698,17 zł  

Zakup szafek dla uczniów Szkoły Podstawowej w Babach im. Janusza Korczaka, wspólne 

przedsięwzięcie sołectw: Baby, Kiełczówka, Gościmowice Drugie  
2 698,17 801 80101 4210 

  
2 698,17 

 
Remont dwóch wiat przystankowych w sołectwie Gościmowice Drugie  7 000,00 600 60020 4270 

  
7 000,00 

 
Utwardzenie drogi dojazdowej do pól i lasu dz. 30 5 000,00 600 60017 4300 

  
5 000,00 

 
Przebudowa Strażnicy OSP w Gościmowicach Drugich – etap IV 8 000,00 754 75495 6050 

   
8 000,00 

Gościmowice 

Drugie - 

Powęziny 
 22 579,33 zł  

Doposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Gościmowicach Drugich – Powęzinach  16 359,00 900 90095 4210 
  

16 359,00 
 

Doposażenie altany wiejskiej  6 220,33 900 90095 4210 
  

6 220,33 
 

Jarosty  46 584,73 zł  

Wykonanie klimatyzacji w Sali OSP w Jarostach  34 907,40 754 75495 4210 
  

34 907,40 
 

Budowa placu zabaw przy OSP w Jarostach – etap III  8 007,33 900 90095 4300 
  

8 007,33 
 

Wymiana okien wraz z parapetami zewnętrznymi w OSP w Jarostach 0,00 921 92105 4210 
  

0,00 
 

Wymiana okien wraz z parapetami zewnętrznymi w OSP w Jarostach 3 670,00 921 92195 4210 
  

3 670,00 
 

Karlin  31 551,65 zł  

Wymiana stojaka na rowery, barierki i kraty wejściowej do Domu Ludowego w Karlinie  12 300,00 921 92109 4300 
  

12 300,00 
 

Ułożenie kostki przed Domem Ludowym w Karlinie  12 915,00 921 92109 6050 
   

12 915,00 

Odnowienie ogrodzenia przed Domem Ludowym w Karlinie  0,00 921 92109 4300 
  

0,00 
 

Remont elewacji Domu Ludowego w Karlinie - etap I 6 336,65 921 92109 4210 
  

6 336,65 
 

Doposażenie Domu Ludowego w Karlinie  0,00 921 92109 4210 
  

0,00 
 

Kiełczówka  39 157,32 zł  

Zakup sprzętu do działań ratowniczych dla OSP Kiełczówka  12 000,00 754 75412 4210 
  

12 000,00 
 

Zakup oświetlenia LED do budynku OSP Kiełczówka  2 000,00 754 75495 4210 
  

2 000,00 
 

Zakup drzwi wejściowych wraz z montażem do budynku OSP Kiełczówka  4 000,00 754 75495 4300 
  

4 000,00 
 

Zakup szafek dla uczniów Szkoły Podstawowej w Babach im. Janusza Korczaka, wspólne 

przedsięwzięcie sołectw Baby, Kiełczówka, Gościmowice II  2 000,00 801 80101 4210 
  

2 000,00 
 

Budowa chodnika na drodze gminnej w Kiełczówce ul. Parkowa – etap XI  19 157,32 600 60016 6050 
   

19 157,32 

Kosów  49 674,53 zł  

Zagospodarowanie terenu wokół stawu w Kosowie wraz z montażem fontanny i paneli do 

zasilania pompy  

1 804,99 900 90095 4210 
 

 

1 804,99 
 

8 000,00 900 90095 4300 
  

8 000,00 
 

Doposażenie KGW i Sali OSP w Kosowie  12 727,54 754 75495 4210 
  

12 727,54 
 

Utrzymanie terenów zielonych w Kosowie  182,00 900 90004 4210 
  

182,00 
 

Wymiana drzwi w Sali OSP  17 360,00 754 75495 4300 
  

17 360,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4865



Organizacja pikniku rodzinnego  
1 000,00 921 92105 4210 

  
1 000,00 

 
2 000,00 921 92105 4300 

  
2 000,00 

 
Remont ulicy Polnej w Kosowie i zabezpieczenie rowu przed obrywaniem ziemi  6 600,00 600 60017 4270 

  
6 600,00 

 

Michałów  33 096,55 zł  

Budowa chodnika na ulicy Południowej  0,00 600 60016 6050 
   

0,00 

Zakup 2 gaśnic z atestem (wraz z uchwytem do powieszenia) 450,00 921 92109 4210 
  

450,00 
 

Zakup dużej wieszanej apteczki 200,00 921 92109 4210 
  

200,00 
 

Remont ulicy Sosnowej i Wesołej 21 226,55 600 60016 4270 
  

21 226,55 
 

Remont dachu, sufitu i ścian w świetlicy wiejskiej  11 220,00 921 92109 4270 
  

11 220,00 
 

Podolin  35 413,90 zł  Remont pomieszczeń parteru w budynku OSP w Podolinie  35 413,90 754 75495 4270 
  

35 413,90 
 

Pomyków  22 401,08 zł  Remont Domu Ludowego w Pomykowie  22 401,08 921 92109 4270 
  

22 401,08 
 

Raciborowice  30 660,36 zł  

Zagospodarowanie działki nr 152 położonej w miejscowości Raciborowice - etap V 

19 864,63 900 90095 6050 
   

19 864,63 

5 254,90 900 90095 4210 
  

5 254,90 
 

981,64 900 90095 4300 
  

981,64 
 

Przeznaczenie środków na utrzymanie i pielęgnację zieleni na działce nr 152  1 559,19 900 90004 4210 
  

1 559,19 
 

Organizacja pikniku dla mieszkańców sołectwa Raciborowice  
2 000,00 921 92105 4300 

  
2 000,00 

 
1 000,00 921 92105 4210 

  
1 000,00 

 

Raków  56 210,66 zł  

Zakup i montaż piłkochwytów od strony zachodniej boisk  18 142,50 926 92695 6050 
   

18 142,50 

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w Domu Ludowym w Rakowie Dużym - 

etap I 
14 857,50 921 92109 4300 

  
14 857,50 

 

Zakup i montaż zestawu do siatkówki  5 000,00 
926 92695 4210 

  
3 016,96 

 
926 92695 4300 

  
1 983,04 

 
Utwardzenie ulic w Rakowie  18 210,66 600 60016 4300 

  
18 210,66 

 
Rękoraj  44 148,54 zł  Wykonanie ocieplenia i elewacji budynku OSP w Rękoraju  44 148,54 754 75495 6050 

   
44 148,54 

Sierosław  36 542,87 zł  Remont Sali w budynku OSP w Sierosławiu, tj. montaż sufitu podwieszanego 36 542,87 754 75495 4300 
  

36 542,87 
 

Srock  51 635,37 zł  

Wykonanie monitoringu wokół budynku OSP w Srocku oraz placu rynku w Srocku  9 346,94 754 75495 6050 
   

9 346,94 

Zakup sprzętu i wyposażenia osobistego strażaka dla OSP w Srocku 8 638,03 754 75412 4210 
  

8 638,03 
 

Doposażenie KGW w Srocku w sprzęt do organizacji spotkań i imprez integracyjnych  14 434,56 921 92105 4210 
  

14 434,56 
 

Zakup i montaż wiaty przystankowej przy skrzyżowaniu ulic Stawnej i Piotrkowskiej w 

Srocku  
19 215,84 600 60020 6050 

   
19 215,84 

Moszczenica  59 419,30 zł  

Zagospodarowanie placu zabaw i siłowni na działce 308/2 tzw. „Doliska” 34 440,00 900 90095 6050 
   

34 440,00 

Zakup przyczepy samochodowej dwuosiowej z zaczepem do samochodu pożarniczego 

wraz z osprzętem w ramach wspólnego przedsięwzięcia sołectw Moszczenica, 

Moszczenica Wola, Moszczenica Osiedle  
17 000,00 754 75412 6060 

   
17 000,00 

Zakup paliwa, filtrów i oleju do kosiarki sołeckiej  2 600,00 900 90004 4210 
  

2 600,00 
 

Zakup 3 szt. ławek na plac zabaw tzw. „Doliska”  2 360,00 900 90095 4210 
  

2 360,00 
 

Organizacja festynu dla dzieci i młodzieży  1 519,30 921 92105 4210 
  

1 519,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4865



1 500,00 921 92105 4300 
  

1 500,00 
 

Moszczenica 

Osiedle  59 419,30 zł  

Zakup przyczepy samochodowej dwuosiowej z zaczepem do samochodu pożarniczego w 

ramach wspólnego przedsięwzięcia sołectw Moszczenica, Moszczenica Wola, 

Moszczenica Osiedle  
7 000,00 754 75412 6060 

   
7 000,00 

Renowacja terenu boiska, zakup i montaż bramek na boisku osiedlowym oraz bieżące 

utrzymanie terenu placu zabaw i boiska osiedlowego, leżącego na terenie Sołectwa 

Moszczenica – Osiedle  
30 019,62 926 92695 4300 

  
30 019,62 

 

Zakup i montaż ławek do altanki znajdującej się na osiedlowym placu zabaw  3 853,68 900 90095 4300 
  

3 853,68 
 

Zakup i montaż wiaty przystankowej na ul. Dworcowej (na wysokości ul. Dworcowa 1 – 

koło przedszkola „Krasnal”) 
12 546,00 600 60020 6050 

   
12 546,00 

Zakup i montaż znaków ograniczających predkość jazdy - wraz z oznakowaniem (na 

wysokości ul Cegielniana) oraz niezbędną dokumentacją 
3 000,00 600 60016 4300 

  
3 000,00 

 
Zakup i montaż elementów monitoringu na osiedlowym placu zabaw 3 000,00 900 90095 4210 

  
3 000,00 

 

Moszczenica - 

Wola  59 419,30 zł  

Zakup i zamontowanie 4 ławek przy placu T. Endera  2 400,00 900 90095 4300 
  

2 400,00 
 

Bieżące utrzymanie terenów sportowych przy placu T. Endera oraz terenów rekreacyjnych 

przy pl. Włókniarzy  
2 100,00 926 92695 4210 

  
2 100,00 

 
Zakup przyczepy samochodowej dwuosiowej z zaczepem do samochodu pożarniczego w 

ramach wspólnego przedsięwzięcia sołectw Moszczenica, Moszczenica Wola, 

Moszczenica Osiedle  
13 000,00 754 75412 6060 

   
13 000,00 

Dokończenie remontu chodnika przy ulicy Jodłowej oraz remont chodnika przy ulicy 

Modrzewiowej  41 919,30 600 60016 4270 
  

41 919,30 
 

 
920 523,79 

 

920 523,79 
   

222,96 222,96 576 485,17 344 038,62 

           

   

Zbiorówka Fundusz Sołecki 

    

  

 dzial rozdzial paragraf kwota 
  

  

  

 600 60016 4270 63 145,85 
  

  

  

 600 60016 4300 27 386,89 
  

  

  

 600 60016 6050 19 157,32 
  

  

  

 600 60017 4270 6 600,00 
  

  

  

 600 60017 4300 10 577,04 
  

  

  

 600 60020 4270 7 000,00 
  

  

  

 600 60020 6050 31 761,84 
  

  

  

 754 75412 4210 20 638,03 
  

  

  

 754 75412 6060 37 000,00 
  

  

  

 754 75495 4210 88 392,54 
  

  

  

 754 75495 4270 35 413,90 
  

  

  

 754 75495 4300 60 902,87 
  

  

  

 754 75495 6050 61 495,48 
  

  

  

 801 80101 4210 10 993,90 
  

  

  

 801 80101 4300 0,00 
  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4865



  

 900 90004 4210 4 841,19 
  

  

  

 900 90095 4210 42 920,81 
  

  

  

 900 90095 4300 23 242,65 
  

  

  

 900 90095 6050 74 103,63 
  

  

  

 921 92105 4210 17 953,86 
  

  

  

 921 92105 4300 17 500,00 
  

  

  

 921 92109 4210 10 694,11 
  

  

  

 921 92109 4270 43 421,08 
  

  

  

 921 92109 4300 38 807,87 
  

  

  

 921 92109 6050 88 877,85 
  

  

  

 921 92195 4210 3 892,96 
  

  

  

 921 92195 4300 5 040,00 
  

  

  

 926 92695 4210 5 116,96 
  

  

  

 926 92695 4300 32 002,66 
  

  

  

 926 92695 6050 31 642,50 
  

  

  

 
  

razem 920 523,79 
  

  

           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4865



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/54/24 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w (zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60004 2710 Dotacja celowa dla Gminy Wolbórz na prowadzenie gminnego transportu 
zbiorowego na linii Wolbórz - Moszczenica - Wolbórz   

10 040,00 

600 60014 2320 Dotacja dla Powiatu Piotrkowskiego na zakup rur przepustowych 
  

10 000,00 

700 70005 2710 
Dotacja celowa dla Powiatu Piotrkowskiego na dofinansowanie zadania pn. 

"Dostawa baz danych GESUT, BDOT500, EGiB i zasilenie tymi bazami 
systemu infrastruktury informacji przestrzennej"   

119 537,52 

700 70005 6620 
Dotacja celowa dla Powiatu Piotrkowskiego na dofinansowanie zadania pn. 
"Dostawa baz danych GESUT, BDOT500, EGiB i zasilenie tymi bazami 

systemu infrastruktury informacji przestrzennej"   
198 462,48 

921 92109 2480 Samorządowa Instytucja Kultury – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 1 855 000,00 
  

921 92116 2480 Samorządowa Instytucja Kultury – Gminna Biblioteka Publiczna 400 000,00 
  

Razem 
2 255 000,00 0,00 338 040,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

754 75410 6170 Dofinansowanie zadania pn. " Modernizacja obiektu strażnicy Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Piotrkowie Trybunalskim" 25 000,00 

  

754 75412 2820 Dotacja celowa dla OSP Moszczenica na zakup sprzętu p.poż (częsciowe 
pokrycie wkładu własnego do projektu)   

18 000,00 

801 80101 2540 Szkoła Podstawowa w Rękoraju- Stowarzyszenie Twórcza Inicjatywa 
Kulturalno- Oświatowa w Rękoraju 2 197 600,00 

  

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa-oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Rękoraju 272 400,00 
  

801 80104 
 

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek  systemu oświaty 3 519 602,56 
  

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- 

Przedszkole „Krasnal” 1 117 902,56 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4865



801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- 
Niepubliczne Przedszkole Katolickie im. bł. Kard. Stefana Wyszyńskiego 300 000,00 

  

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- 

Przedszkole „Stokrotka” 1 604 000,00 
  

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- 
Przedszkole „Promyk” 497 700,00 

  
801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego- dotacja podmiotowa  435 000,00 

  
801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego- dotacja podmiotowa – przedszkole 

w Rękoraju "Tikuś" 220 000,00 
  

801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego- dotacja podmiotowa – przedszkole 
w Rękoraju "Tikuś II" 215 000,00 

  
801 80149 2540 Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek  systemu oświaty  572 700,00 

  
801 80149 2540 

Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- 

Przedszkole "Krasnal" 140 307,96 
  

801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- 

Przedszkole "Stokrotka" 398 392,04 
  

801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- 
Przedszkole „Promyk” 34 000,00 

  

801 80153 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniu TIKO-Szkoła Podstawowa Rękoraj- zadanie zlecone   
9 729,42 

851 85154 2360 Dotacja dla stowarzyszeń na realizację zadań z zakresu programu 
przeciwdziałania alkoholizmowi   

30 000,00 

854 85404 2540 Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek  systemu oświaty 14 500,00 
  

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- 

Przedszkole „Promyk” 9 237,96 
  

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- 

Przedszkole "Krasnal" 5 262,04 
  

921 92120 6570 Dotacja na wymianę stolarki okiennej i drzwi balkonowych w dawnej plebanii 

kościoła parafialnego pw. Podwyższenia Św. Krzyża w Moszczenicy   
210 945,00 

921 92120 6570 Dotacja na prace remontowe przy elewacji ściany wschodniej kościoła 

parafialnego pw. Św. Benedykta i Św. Anny w Srocku   
714 260,31 

921 92120 6570 Dotacja na prace remontowe przy attyce elewacji ściany wschodniej kościoła 

parafialnego pw. Św. Benedykta i ŚW. Anny w Srocku   
300 000,09 

926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   
10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4865



926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom   

371 000,00 

Razem 7 036 802,56 0,00 1 663 934,82 

OGÓŁEM 9 291 802,56 0,00 2 001 974,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4865


		2025-05-06T12:17:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




